t'HctGSie:tr<-hi'')'i'('tt).t:)cri itttjn'rii )'"r YtntintM:(rt-)tn'<))<tt"t)< '') A)ttth"~h't<~<

<t .«.< 'Mmtx<-)thcr.')).<< '')'ti<-tt<M. ")t{:~ft).mt- M', ~.mmi.

.tS'
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ttttMt atif super hiis iaribua et regaMbu~ ft!iqua!itep dobcèe reapondeM. Unde tibi hM

oostf(t8traHsnt!ttin!H8tttt6MatRto()timo<tttt<npremistor)t)n.
DatUM Motbipot!, VIÎ. Ka!. Aprilis, indictione qtttntadectma, anno Domini

MCCLXXX saptimo, regm vero nostrt ann~ XtIÏL

:?&. <SRVï'7?~y/~ D~ M~C'RZ/~9 CFA~P~~ ~CC~E.?~~f<7~

D~y~y~F~DZ~ m~7.

Ift~'<M ~<s ~f~ <tpOS<0<«;0~f't'CC~M!&KCKS~«'??<?<!$ (le(lit MW O~MHJ&C~MMMH

f~ «M~rft~to ~tt~ftt MoM~MS<s'2'~(~'e)'«' f~s dt«r~' !K'. ?8. DeMKO?. ?.')M. Mos

/ps~eoM<<JiM«s. ~i~<«M <aMtf~OM<eM<&)'fMMMMt-eHe<N.~f<o)'sofc~fttt~M'L!ttera
(toMtini B. rogis Kontartorum super Mppticatione domino Tusculano legato do oxcom- M

tHURteando quosdfnn pro~ct'iptos. C~ M~as ~ff~ ?'M/t'<ttM'. 40~. ~o~Ma-, ~<f.

F2; ~s~

Révérende mChnsto patri domino ï. Dei gracmTusuaiano episcopo apOBto!tce
sedts tegato Budotfue Doi gracia RomaHorum rex semper tmgttstua s~tutem et inte-

gerrime ditoction!s augmentum.
Btai perverai difficile corrigantur eo quod peroussi non do!ent et pertriti renututt~

itcctporo disciptinatn~ ne tamen, si remanserint incorrec~i, viam apperiant excosaibua

corrigendis provocando alios sui oxompH pernitie ad poccandum, in castigando ipsox
non oportet ces, qui acceperunt a Domino g!adit potostatem, oonsiderare taborem, Md

duros durioribus coKvcnit verberibus Bagellare. Cum enim noMaHos de regno nostro 20

nostre tempora!! iurisdicioni" subiectos propter eorum rebemonent et contamaeiam

atiosque ipsorunt oxeessus notorio8 iandudum proscripserimus iusticia suadente ac ipsi
non sint conversi ad percutientem se3, sed in sua pocitM rebe!!ioae obstioati, nuper
in 8o!)e)npni curia nostra, quato Herbipoli cetebravimus, ut portittaces predicti a suis

passent erroribus revoettri, per communem principum, contitum, baronum, nobilium ot M

aliorunt Rom.tni imporii (!dc!h)nt qui tune fuere preeentea sentenciam ordinatum fuit

et etiam iudicatum, ut contra tHos, qui per annum et amptina in proscriptione huim-

modi permansorunt, deberemus occtesiastiei brachii auxilium invocare, ut eoa severior

pena pungat, quos penitudo hactentts non eonpunxit. Quia vont proscripti predicti
redire ad mandata nostra, si forte ipsorHR! facies replate fuerint ignominia, contpctk'n. M

tur, vestri spirituati!) g)adii auxiHum fiducialiter invoeamua paternitatf'nt vestram affcc-

tuose rogantes, quatinus proMriptM huiusmodi iuxta vestri ofReti debitum, prout nobis

et regno nostro tcnemini auxilium exilibore, ad parendum nobis et curie nostre sfn-

tenciis super hii8) pro quibus 8<mte(tei!tHtcr sunt proscripti, per diatrictionem eoetei-ia-

sticam compc!!ati8 et per locorum dyocettianos infra tegationia vestre terminoa consti- M

tutos compeUi etiam faeiatis, ut sic temperaUter et apiritMa!itor castigati cogantar

obedientie rcmediam implararo.
Datum Herbipoti, Vi.Kat. Aprilis, ind. XV, anno Domini MCCLXXX septimo,

regni vero nostri anno XIHI.

396. ~M ~J? t M<MCJMP2VN JFXC~V~fC.4A~m m<-< <"

.m <Mf'(M<ï.'<~C<MJ~/MWtMMex «M~Mf~/M CtM~CM~~K~<n<' M~ M?'. D<;MMM

«. jf90~. nOs ipsi COH~MtK~.jfttK~ .~tMMMt&t<'SKM~M'OW<;M<~YMt<!CM.A ~M'SO~KM-

9M. *) tf~tftfn~or: ~)<h-mor.

1) jRxH. M. 2) J'efMt.9. 3) <y. ?.
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<Mf; Cost tttM auppttCKttona dotU'oy <m tegat d'A~matgM. (y*. Jf~. < ~~07?' e~

SMy~ Mt'.J~.– J~J/<N~ j~.MMp. i~7,~OM. ~ee~

Rcvet'cudo ttt Chrtsto patri dontino lohannt Tuseutanc episcopo apostoHcc sedts

teg&to Rudo!fua Det gracia Romanorum rex semper augustus aahttem et integet'nnto
ditecdonis ttugmentutt).

AdtatrabitM providcMtia aumm! regia ad regimen poputorum dua~ in orbe tsrrarutM

constÏtutt prtactp~Cter potCitttttes, eptr~uatetu videHeet et ~tiant temporittem, ut itt

eodetn fegimino a!ter~ subt~Hio a!tet'ius futoatur et quod UH<tper Ne ht con'ectione

snbd!torunt adimptero non potest, per a!iMm fsnppteatur. Sanc cum itt snHempni em-ift

'a noiitt'a apttd Horbip~tint por conmunent pt'mctpum. comitum, nobilium et atiorum

hnpcfit RomaMt Hdetium sententmtH qui fuero proacHtes dtettttHRt fuit p<n'itc*' et

obtenima, quod U!t, qui pt'CHcnptmnm sententiam tu se nnn)to iodurftto t.Mtinut'tunt

par annUtn et nntp!!u8, invocitto br&chto ecdesi~stico debe~nt ('xeontnmtn<;Kttu;us scH- Õ

tentte mnodttn, ut ces qui rigore tcmpotfttis gt&dii non terrentm'. ad boMMmobcdicntie

Mervus revoect ecctoeiastico disciptitte. patertutatem vostntm att'cctuuso rc~m-hnus et =

rogamus vestre auct&ntatia of~cium Hduciatitet' nu'ocantcs, qutttinu& iuxta vctitn ot'ticti

deb!tunt, prout nobts et t'cgno ttostro tenemini auxitium t'xhibcrc, pr~et'iptcs innuB-

modi ubteunqKe in regno Mostro coMfstant gent'ratitcr in scnptM excomtnutucetM" et
`

cxcommttniftttM pubtieë Kuntiari fadatts; mandantes nictntontioux prftatis. :-ub quorum
iurtsdictionf diet! proseripti aut eorum bona consMtttnt, prout per Httetas ttostraB sibt